2022 年４月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （コード番号 2752 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 岡野匡哉

ＴＥＬ 06-6360-0304

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等であります有限会社エフエム商業計画の決算内容につきまして、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要（2021 年 12 月 31 日現在）

（1）親会社等の名称     有限会社エフエム商業計画

（2）本店所在地        大阪市北区天神橋一丁目３番７号

（3）代表者の役職・氏名   取締役 藤尾 政弘

（4）事業の内容        フィットネスクラブの経営等

（5）資本金           300 万円

（6）当社との関係

  ①資本関係        当社の議決権の 29.35％（うち、間接保有 13.85％）を保有しております。

  ②人的関係        取締役 藤尾 政弘 （当社代表取締役社長）

     ③取引関係        該当事項はありません。

2．株式の所有別状況、大株主の状況及び役員の状況（2021 年 12 月 31 日現在）

（1）所有者別状況

区分

株式の状況

政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社

その他の

法人
外国法人等

個人

その他
計

株式数

（人） - - - - - 1 1

所有株式

数（株） - - - - - 60 60

所有株式

数の割合

（％）
- - - - - 100 100

（2）大株主の状況

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

藤尾 政弘 大阪府大阪市 60 100.0

計 － 60 100.0

（3）役員の状況

役名 職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

取締役  － 藤尾 政弘 1955 年３月３日生

1979 年 12 月 藤尾実業を創業

60

1986 年 ６月
株式会社フジセイ・コーポレー

ション設立 同社代表取締役

1999 年 11 月 当社代表取締役（現在）

1999 年 11 月
有限会社エフエム商業計画

取締役（現在）

取締役  － 藤尾 雪恵 1954 年７月３日生 1999 年 11 月
有限会社エフエム商業計画

取締役（現在）
－

計 － 60

３．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表 要 旨

（2021 年 12 月 31 日現在）

      （単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

【流動資産】 226,764 【流動負債】 2,362

【固定資産】 1,921,190 【固定負債】 1,651,842

  投資有価証券 1,536,150 負債合計 1,654,204

    純資産の部

    【株主資本】 493,749

    資本金 3,000

    利益剰余金 490,749

      その他利益剰余金 490,749

    純資産合計 493,749

資産合計 2,147,954 負債・純資産合計 2,147,954

（注）記載金額は千円未満切り捨てで表示しております。

損 益 計 算 書 要 旨

自 2021 年 １月 １日

至 2021 年 12 月 31 日

      （単位：千円）

科目 金額

売上高     51,105

売上原価     3,936

  売上総利益   47,169

販売費及び一般管理費   87,872
  営業損失   40,703

営業外収益     44,061

営業外費用     12,935
  経常損失   9,577

  税引前当期純損失   9,577

  法 人 税 等   202

  当期純損失   9,779

（注）記載金額は千円未満切り捨てで表示しております。

以 上